
Gesamtübersicht 2018 - NSR GT (1:32) - UZ

Stand 20.02.2019

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf
Punkte 16.03.18 16.03.18 29.06.18 29.06.18 14.09.18 14.09.18 23.11.18 23.11.18

1 Markus 120 20 20 20 20 17 20 20 20
2 Michi 97 15 17 15 13 20 17 12 13
3 Peter 96 17 13 17 15 13 15 15 17
4 Harry 83 12 11 13 17 15 13 13 12
5 Jürgen 70 11 12 12 10 12 12 8 11
6 Miche 66 - - 11 12 11 11 11 10
7 Uwe 60 13 15 - - - - 17 15
8 Peter W. 39 - - - - 10 10 10 9
9 Mike 38 - - 10 11 - - 9 8

0
0

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,658 25.10.17 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher
Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 3 Markus 9,758 23.11.18 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 4 Markus 9,802 25.10.17 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2018



Übersicht Einzelergebnisse 2018 - NSR GT (1:32)

Seite 1 von 8

1. Lauf 16.03.2018
Bestzeit Markus 9,900 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Michi 24,46 R Lauf: 4 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93 16:01.89 10,343 9,9 4 1 5 20
2 Peter 91,69 16:01.50 10,486 10,049 1 2 3 17
3 Michi 91,46 16:00.31 10,5 9,955 1 1 9 15
4 Uwe 89,22 16:00.00 10,76 10,142 7 2 18 13
5 Harry 87,49 16:00.00 10,973 10,197 7 3 21 12
6 Jürgen 86,48 16:00.00 11,101 10,658 8 2 18 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93 16:01.89 10,343
1 3 23 4:00.00 9,908 6
2 4 24 4:01.26 10,068 17
3 2 23 4:00.00 9,933 22
4 1 23 4:00.63 9,9 5

2 Peter 91,69 16:01.50 10,486
1 2 23 4:01.50 10,049 3
2 1 23 4:00.00 10,115 17
3 3 23 4:00.00 10,163 20
4 4 22,69 4:00.00 10,348 4

3 Michi 91,46 16:00.31 10,5
1 1 23 4:00.00 9,955 9
2 3 23 4:00.31 9,983 20
3 4 21 4:00.00 10,164 12
4 2 24,46 4:00.00 10,002 7

4 Uwe 89,22 16:00.00 10,76
5 3 21 4:00.00 10,501 8
6 4 22 4:00.00 10,335 20
7 2 23 4:00.00 10,142 18
8 1 23,22 4:00.00 10,304 15

5 Harry 87,49 16:00.00 10,973
5 2 22 4:00.00 10,464 19
6 1 22 4:00.00 10,314 19
7 3 22 4:00.00 10,197 21
8 4 21,49 4:00.00 10,563 17

6 Jürgen 86,48 16:00.00 11,101
5 1 21 4:00.00 10,691 16
6 3 22 4:00.00 10,691 3
7 4 21 4:00.00 10,76 15
8 2 22,48 4:00.00 10,658 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,900 - Markus 
Spur 2: 9,933 - Markus 
Spur 3: 9,908 - Markus 
Spur 4: 10,068 - Markus 
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2. Lauf 16.03.2018
Bestzeit Markus 9,798 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Michi 24,14 R Lauf: 8 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,82 16:00.00 10,232 9,798 6 3 23 20
2 Michi 93,14 16:00.60 10,314 9,82 7 2 23 17
3 Uwe 89,46 16:00.00 10,731 10,061 4 2 23 15
4 Peter 88,8 16:00.00 10,811 10,09 7 3 23 13
5 Jürgen 87,81 16:00.06 10,933 10,402 1 3 5 12
6 Harry 86 16:01.42 11,179 10,323 3 3 18 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,82 16:00.00 10,232
5 1 23 4:00.00 9,94 3
6 3 23 4:00.00 9,798 23
7 4 24 4:00.00 10,034 22
8 2 23,82 4:00.00 9,877 17

2 Michi 93,14 16:00.60 10,314
5 3 22 4:00.00 9,914 19
6 4 24 4:00.60 10,062 12
7 2 23 4:00.00 9,82 23
8 1 24,14 4:00.00 9,872 5

3 Uwe 89,46 16:00.00 10,731
1 1 21 4:00.00 10,356 14
2 3 23 4:00.00 10,283 15
3 4 22 4:00.00 10,302 14
4 2 23,46 4:00.00 10,061 23

4 Peter 88,8 16:00.00 10,811
5 2 21 4:00.00 10,182 3
6 1 22 4:00.00 10,154 12
7 3 24 4:00.00 10,09 23
8 4 21,8 4:00.00 10,299 7

5 Jürgen 87,81 16:00.06 10,933
1 3 22 4:00.00 10,402 5
2 4 22 4:00.06 10,552 12
3 2 22 4:00.00 10,56 4
4 1 21,81 4:00.00 10,651 18

6 Harry 86 16:01.42 11,179
1 2 21 4:00.00 10,413 10
2 1 22 4:00.00 10,364 2
3 3 21 4:00.00 10,323 18
4 4 22 4:01.42 10,508 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,940 - Markus 
Spur 2: 9,820 - Michi 
Spur 3: 9,798 - Markus 
Spur 4: 10,034 - Markus 
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3. Lauf 29.06.2018
Bestzeit Michi 10,069 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,00 R Lauf: 2 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 90,88 16:00.55 10,57 10,094 2 3 19 20
2 Peter 90,82 16:00.00 10,57 10,212 6 2 17 17
3 Michi 90,8 16:00.00 10,573 10,069 1 2 2 15
4 Harry 88,68 16:00.00 10,825 10,31 4 3 17 13
5 Jürgen 84,03 16:00.34 11,429 10,933 5 2 15 12
6 Miche 83,91 16:00.00 11,441 10,8 3 2 14 11
7 Mike 83,17 16:00.00 11,543 10,931 4 2 21 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 90,88 16:00.55 10,57
1 1 22 4:00.00 10,134 8
2 3 24 4:00.55 10,094 19
6 4 22 4:00.00 10,334 20
7 2 22,88 4:00.00 10,185 16

2 Peter 90,82 16:00.00 10,57
1 3 23 4:00.00 10,213 20
5 4 22 4:00.00 10,609 18
6 2 23 4:00.00 10,212 17
7 1 22,82 4:00.00 10,314 21

3 Michi 90,8 16:00.00 10,573
1 2 23 4:00.00 10,069 2
2 1 22 4:00.00 10,303 19
3 3 23 4:00.00 10,231 23
7 4 22,8 4:00.00 10,316 16

4 Harry 88,68 16:00.00 10,825
1 4 21 4:00.00 10,482 11
2 2 22 4:00.00 10,355 21
3 1 23 4:00.00 10,365 21
4 3 22,68 4:00.00 10,31 17

5 Jürgen 84,03 16:00.34 11,429
4 4 20 4:00.00 11,098 14
5 2 22 4:00.00 10,933 15
6 1 21 4:00.00 11,149 15
7 3 21,03 4:00.34 11,175 9

6 Miche 83,91 16:00.00 11,441
2 4 20 4:00.00 11,305 10
3 2 21 4:00.00 10,8 14
4 1 21 4:00.00 10,838 19
5 3 21,91 4:00.00 10,895 18

7 Mike 83,17 16:00.00 11,543
3 4 20 4:00.00 11,134 12
4 2 21 4:00.00 10,931 21
5 1 21 4:00.00 11,121 20
6 3 21,17 4:00.00 11,082 6

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,134 - Markus 
Spur 2: 10,069 - Michi 
Spur 3: 10,094 - Markus 
Spur 4: 10,316 - Michi 
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4. Lauf 29.06.2018
Bestzeit Markus 9,961 s Lauf: 2 Spur: 3
Bester Lauf Harry 23,79 R Lauf: 4 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 92,71 16:00.00 10,355 9,961 2 3 13 20
2 Harry 91,79 16:00.00 10,459 10,18 2 2 18 17
3 Peter 90,86 16:00.00 10,566 10,156 2 1 22 15
4 Michi 89,55 16:00.00 10,72 10,267 6 2 23 13
5 Miche 86,31 16:00.00 11,123 10,699 4 1 11 12
6 Mike 84,44 16:00.00 11,369 10,787 4 2 19 11
7 Jürgen 80,15 16:00.00 11,978 10,969 7 3 20 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 92,71 16:00.00 10,355
1 1 23 4:00.00 10,103 19
2 3 23 4:00.00 9,961 13
6 4 23 4:00.00 10,267 19
7 2 23,71 4:00.00 9,962 21

2 Harry 91,79 16:00.00 10,459
1 4 22 4:00.00 10,483 2
2 2 23 4:00.00 10,18 18
3 1 23 4:00.00 10,338 12
4 3 23,79 4:00.00 10,237 18

3 Peter 90,86 16:00.00 10,566
1 2 23 4:00.00 10,219 22
2 1 23 4:00.00 10,156 22
3 3 22 4:00.00 10,365 18
7 4 22,86 4:00.00 10,614 9

4 Michi 89,55 16:00.00 10,72
1 3 23 4:00.00 10,31 19
5 4 21 4:00.00 10,478 13
6 2 23 4:00.00 10,267 23
7 1 22,55 4:00.00 10,344 20

5 Miche 86,31 16:00.00 11,123
2 4 21 4:00.00 10,743 4
3 2 21 4:00.00 10,75 20
4 1 22 4:00.00 10,699 11
5 3 22,31 4:00.00 10,808 13

6 Mike 84,44 16:00.00 11,369
3 4 20 4:00.00 11,04 8
4 2 22 4:00.00 10,787 19
5 1 21 4:00.00 11,003 4
6 3 21,44 4:00.00 10,827 19

7 Jürgen 80,15 16:00.00 11,978
4 4 18 4:00.00 11,457 4
5 2 21 4:00.00 11,067 19
6 1 20 4:00.00 11,203 5
7 3 21,15 4:00.00 10,969 20

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,103 - Markus 
Spur 2:   9,962 - Markus 
Spur 3:   9,961 - Markus 
Spur 4: 10,267 - Markus 
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5. Lauf 14.09.2018
Bestzeit Markus 9,880 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Markus 24,00 R Lauf: 6 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 93,69 16:00.15 10,248 9,976 7 2 18 20
2 Markus 92,89 16:00.00 10,335 9,88 6 3 18 17
3 Harry 91,53 16:00.00 10,488 9,986 6 2 12 15
4 Peter 91,15 16:00.00 10,532 9,978 5 2 5 13
5 Jürgen 87,71 16:00.00 10,945 10,207 1 1 7 12
6 Miche 86,66 16:00.23 11,08 10,303 1 2 16 11
7 Peter W. 83,22 16:00.00 11,536 10,502 3 2 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 93,69 16:00.15 10,248
5 3 23 4:00.00 10,017 15
6 4 23 4:00.00 10,111 7
7 2 24 4:00.15 9,976 18
8 1 23,69 4:00.00 10,019 6

2 Markus 92,89 16:00.00 10,335
5 1 22 4:00.00 9,907 2
6 3 24 4:00.00 9,88 18
7 4 23 4:00.00 10,078 2
8 2 23,89 4:00.00 10,04 4

3 Harry 91,53 16:00.00 10,488
5 4 22 4:00.00 10,247 5
6 2 23 4:00.00 9,986 12
7 1 23 4:00.00 10,075 17
8 3 23,53 4:00.00 10,216 23

4 Peter 91,15 16:00.00 10,532
5 2 22 4:00.00 9,978 5
6 1 23 4:00.00 10,127 22
7 3 23 4:00.00 10,214 18
8 4 23,15 4:00.00 10,386 19

5 Jürgen 87,71 16:00.00 10,945
1 1 21 4:00.00 10,207 7
2 3 22 4:00.00 10,358 14
3 4 22 4:00.00 10,467 13
4 2 22,71 4:00.00 10,523 8

6 Miche 86,66 16:00.23 11,08
1 2 22 4:00.00 10,303 16
2 1 22 4:00.00 10,459 13
3 3 22 4:00.23 10,739 17
4 4 20,66 4:00.00 10,949 4

7 Peter W. 83,22 16:00.00 11,536
1 3 20 4:00.00 10,551 17
2 4 21 4:00.00 10,608 10
3 2 21 4:00.00 10,502 8
4 1 21,22 4:00.00 10,707 11

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,907 - Markus 
Spur 2:   9,976 - Michi 
Spur 3:   9,888 - Markus 
Spur 4: 10,078 - Markus 
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6. Lauf 14.09.2018
Bestzeit Markus 9,914 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Harry 24,00 R Lauf: 7 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,74 16:00.63 10,248 9,914 5 2 5 20
2 Michi 92,82 16:00.00 10,343 10,028 5 1 3 17
3 Peter 91,45 16:00.00 10,498 10,158 6 2 9 15
4 Harry 91,44 16:00.00 10,499 10,049 8 1 14 13
5 Jürgen 89,89 16:00.00 10,68 10,285 4 2 18 12
6 Miche 87,51 16:00.28 10,973 10,45 2 1 11 11
7 Peter W. 83,51 16:00.00 11,496 10,297 1 3 5 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,74 16:00.63 10,248
5 2 23 4:00.00 9,914 5
6 1 24 4:00.63 9,927 9
7 3 23 4:00.00 9,972 15
8 4 23,74 4:00.00 10,05 12

2 Michi 92,82 16:00.00 10,343
5 1 23 4:00.00 10,028 3
6 3 23 4:00.00 10,05 20
7 4 23 4:00.00 10,264 3
8 2 23,82 4:00.00 10,072 11

3 Peter 91,45 16:00.00 10,498
5 4 22 4:00.00 10,277 5
6 2 23 4:00.00 10,158 9
7 1 23 4:00.00 10,209 11
8 3 23,45 4:00.00 10,189 22

4 Harry 91,44 16:00.00 10,499
5 3 22 4:00.00 10,35 5
6 4 22 4:00.00 10,385 18
7 2 24 4:00.00 10,153 7
8 1 23,44 4:00.00 10,049 14

5 Jürgen 89,89 16:00.00 10,68
1 1 22 4:00.00 10,32 6
2 3 22 4:00.00 10,379 17
3 4 23 4:00.00 10,42 19
4 2 22,89 4:00.00 10,285 18

6 Miche 87,51 16:00.28 10,973
1 2 22 4:00.28 10,513 16
2 1 22 4:00.00 10,45 11
3 3 22 4:00.00 10,601 15
4 4 21,51 4:00.00 10,805 16

7 Peter W. 83,51 16:00.00 11,496
1 3 20 4:00.00 10,297 5
2 4 21 4:00.00 10,897 17
3 2 22 4:00.00 10,477 20
4 1 20,51 4:00.00 10,872 15

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,927 - Markus 
Spur 2:  9,914 - Markus 
Spur 3:  9,972 - Markus 
Spur 4: 10,050 - Markus 
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7. Lauf 23.11.2018
Bestzeit Markus 9,754 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,23 R Lauf: 9 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,23 16:00.00 10,188 9,754 9 2 14 20
2 Uwe 93,83 16:01.50 10,247 9,879 4 2 14 17
3 Peter 93,19 16:00.00 10,302 10,038 8 2 9 15
4 Harry 93,17 16:00.00 10,304 9,98 7 2 2 13
5 Michi 93,06 16:00.00 10,316 9,901 6 2 10 12
6 Miche 89,46 16:00.00 10,731 10,304 1 2 13 11
7 Peter W. 89,19 16:00.00 10,764 10,137 3 2 4 10
8 Mike 87,5 16:00.00 10,971 10,444 2 2 17 9
9 Jürgen 87,47 16:00.00 10,975 10,264 1 1 3 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,23 16:00.00 10,188
6 1 23 4:00.00 9,823 11
7 3 23 4:00.00 9,799 15
8 4 24 4:00.00 10,003 19
9 2 24,23 4:00.00 9,754 14

2 Uwe 93,83 16:01.50 10,247
1 3 23 4:01.48 10,107 3
3 4 23 4:00.00 10,25 19
4 2 24 4:00.02 9,879 14
5 1 23,83 4:00.00 9,949 23

3 Peter 93,19 16:00.00 10,302
6 3 23 4:00.00 10,048 7
7 4 23 4:00.00 10,139 16
8 2 23 4:00.00 10,038 9
9 1 24,19 4:00.00 10,048 12

4 Harry 93,17 16:00.00 10,304
6 4 23 4:00.00 10,136 20
7 2 23 4:00.00 9,98 2
8 1 23 4:00.00 10,017 21
9 3 24,17 4:00.00 10,076 16

5 Michi 93,06 16:00.00 10,316
6 2 23 4:00.00 9,901 10
7 1 23 4:00.00 9,947 5
8 3 23 4:00.00 9,919 21
9 4 24,06 4:00.00 10,01 23

6 Miche 89,46 16:00.00 10,731
1 2 22 4:00.00 10,304 13
2 1 23 4:00.00 10,445 21
3 3 22 4:00.00 10,316 21
5 4 22,46 4:00.00 10,62 12

7 Peter W. 89,19 16:00.00 10,764
2 4 22 4:00.00 10,297 7
3 2 23 4:00.00 10,137 4
4 1 22 4:00.00 10,169 4
5 3 22,19 4:00.00 10,165 16

8 Mike 87,5 16:00.00 10,971
1 4 21 4:00.00 10,774 21
2 2 22 4:00.00 10,444 17
3 1 22 4:00.00 10,543 7
4 3 22,5 4:00.00 10,62 20

9 Jürgen 87,47 16:00.00 10,975
1 1 22 4:00.00 10,264 3
2 3 22 4:00.00 10,385 16
4 4 21 4:00.00 10,451 5
5 2 22,47 4:00.00 10,458 22

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,823 - Markus 
Spur 2:  9,754 - Markus 
Spur 3:  9,799 - Markus 
Spur 4: 10,003 - Markus 
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8. Lauf 23.11.2018
Bestzeit Markus 9,591 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,64 R Lauf: 9 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,64 16:00.00 10,038 9,591 9 2 22 20
2 Peter 94,51 16:00.77 10,166 9,925 8 2 14 17
3 Uwe 94,25 16:00.00 10,186 9,834 6 2 13 15
4 Michi 93,15 16:00.42 10,311 9,867 1 1 20 13
5 Harry 92,02 16:00.49 10,438 9,958 9 3 6 12
6 Jürgen 91,5 16:00.00 10,492 10,139 4 1 10 11
7 Miche 90,18 16:00.00 10,645 10,253 3 3 13 10
8 Peter W. 87,8 16:00.00 10,934 10,142 4 2 19 9
9 Mike 87,71 16:00.00 10,945 10,458 4 3 17 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,64 16:00.00 10,038
6 1 23 4:00.00 9,695 13
7 3 24 4:00.00 9,758 15
8 4 24 4:00.00 9,833 23
9 2 24,64 4:00.00 9,591 22

2 Peter 94,51 16:00.77 10,166
6 3 23 4:00.00 9,997 21
7 4 24 4:00.77 10,124 21
8 2 23 4:00.00 9,925 14
9 1 24,51 4:00.00 10,018 6

3 Uwe 94,25 16:00.00 10,186
6 2 23 4:00.00 9,834 13
7 1 24 4:00.00 9,946 18
8 3 23 4:00.00 10,018 10
9 4 24,25 4:00.00 10,152 6

4 Michi 93,15 16:00.42 10,311
1 1 24 4:00.38 9,867 20
2 3 23 4:00.00 9,955 9
4 4 23 4:00.00 10,182 11
5 2 23,15 4:00.04 10,05 22

5 Harry 92,02 16:00.49 10,438
6 4 22 4:00.00 10,092 12
7 2 24 4:00.00 9,974 18
8 1 23 4:00.00 9,987 11
9 3 23,02 4:00.49 9,958 6

6 Jürgen 91,5 16:00.00 10,492
2 4 22 4:00.00 10,286 3
3 2 23 4:00.00 10,225 13
4 1 23 4:00.00 10,139 10
5 3 23,5 4:00.00 10,224 21

7 Miche 90,18 16:00.00 10,645
1 2 22 4:00.00 10,319 16
2 1 22 4:00.00 10,288 10
3 3 23 4:00.00 10,253 13
5 4 23,18 4:00.00 10,475 18

8 Peter W. 87,8 16:00.00 10,934
1 3 19 4:00.00 10,474 17
3 4 23 4:00.00 10,388 6
4 2 22 4:00.00 10,142 19
5 1 23,8 4:00.00 10,212 8

9 Mike 87,71 16:00.00 10,945
1 4 21 4:00.00 10,65 18
2 2 22 4:00.00 10,513 16
3 1 22 4:00.00 10,506 7
4 3 22,71 4:00.00 10,458 17

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,695 - Markus 
Spur 2:  9,591 - Markus 
Spur 3:  9,758 - Markus 
Spur 4:  9,833 - Markus 
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